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Ergebnis
Bayerische Meisterschaften 2022
im Kunstrad und Einrad der Elite am 24.07.2022
Stadthalle Lauingen, Briuderstr. 21, 89415 Lauingen (Donau)

6er Einrad Elite Quali Bu-Pokal: 70 aufg. Bestl. ausg.
Annika Ratte / Eva Bohnlein / Nicola

1 Schopplein / Lukas Bandorf / Anja Zembsch/ RKYV Solidaritat Schweinfurt 136,50 124,81
Rebecca Amend
Alina Mayer / Hannah Denzlinger / Laura

2 Linsenmeyer / Hannah Paulick / Sabrina RKV Herzogenaurach 5 141,70 124,10 120,03

Frotsch / Janina Opel
Julia Reinold / Anja Weigl / Susanne Gerritsen

3 / Anna Schmidberger / Lisa Schmid / Annika RV Burgheim 142,60 113,32 111,94
Braumandl
Judith Kania / Elisa Vollbrecht / Nicole

4 Weichenhain / Jasmin Hauke / Simon RSV Steinhoring 129,10 104,04

Weichenhain / Hanna Kasper
Sinja Braun / Sina Hibner / Franziska Fiegl /
5 Jana Heumann / Nadja Schmauser / RKB Solidaritat Roth 1900 e.V. 143,70 148,65 97,97
Stephanie Rauh
Bianca Grasl / Laura Tischer / Annika

6 Schuster / Nadine Schmidle / Nina Schémig/ RSV Solidaritat Rimpar e.V. 127,90 112,25 87,60
Jana Schuppert
" - holi o Fiscl
HAnnika-Stumpt/Linda BarnickeH-Vanessa— RS\ SelidaritatReuth 142,70 144,04 Attest
Sehwarz
4er Kunstrad Elite Quali D-Cup: 80 aufg. Bestl. ausg.

Simon Kasper / Elisa Vollbrecht / Simon

1 Weichenhain / Antonia Wurmheller RSV Steinhoring 200,50 178,78
4er Einrad Elite weiblich Quali Bu-Pokal: 75 aufg. Bestl. ausg.
1 Jasmin Hauke / Judith Kania / Hanna Kasper / RSV Steinhéring 140,30 131,53

Nicole Weichenhain
o Hannah Schober/ Marie Paulick / Sabrina o\ e 0genaurach 7 140,30 128,00 129,04
Frotsch / Janina Opel
Sinja Braun / Jana Heumann / Franziska Fieg|
/ Nadja Greiner
Laura Tischer / Bianca Grasl / Annika .
4 Schuster / Nadine Schmidle RSV Solidaritdt Rimpar e.V. 141,20 125,78 122,44

Alina Mayer / Hannah Denzlinger / Hannah

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V. 144,90 146,11 127,07

5 ) . RKV Herzogenaurach 6 138,30 123,51 121,94
Paulick / Laura Linsenmeyer
Julia Reinold / Lisa Schmid / Anna .

6 Schmidberger / Annika Braumandl| RV Burgheim 143,00 121,05 121,63

EE. L AKatnonng- RSV -Solidaritat Reuth 14460 14151 Attest

FAnAnika-Stumpf
6er Kunstrad Elite Quali D-Cup: 70 aufg. Bestl. ausg.
Hanna Kasper / Judith Kania / Simon Kasper /

1 Elisa Vollbrecht / Nicole Weichenhain / Jasmin RSV Steinhdring 186,70 162,16
Hauke
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ler Kunstrad Elite weiblich
Ramona Dandl

Veronika Koch

Jana Pfann

Susanne Schreuer

Claudia Ridinger

MaritBri

Nadine-Vogel

2er Kunstrad Elite

Robert Schmidt / Sabine Tausch

Alexander Brandl / Andreas Steger

”  Celi :

AlexanderStark-/Baniel- Stark

4er Kunstrad Elite weiblich

Judith Kania / Jasmin Hauke / Hanna Kasper /

Nicole Weichenhain

Anna-Maria Milo / Julia Dorner / Ramona

Ressel / Chritine Posch

4er Einrad Elite

Lukas Bandorf / Eva Bohnlein / Annika Ratte /

Nicola Schopplein

Antonia Wurmbheller / Simon Kasper / Simon

Weichenhain / Elisa Vollbrecht

2er Kunstrad Elite weiblich

Melissa Schuitz / Vanessa Meixner
Judith Kania / Nicole Weichenhain
Elisa Hausmann / Susanne Schreuer

ler Kunstrad Elite mannlich
Lukas Kohl

Max Euskirchen

Patrik Bachmann

Konstantin Pfeiffer
Rahman-Mohammad-Hassan
Alexander-Stark

Ergebnis
Bayerische Meisterschaften 2022
im Kunstrad und Einrad der Elite am 24.07.2022
Stadthalle Lauingen, Briuderstr. 21, 89415 Lauingen (Donau)

Quali D-Cup: 90

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.

RKB Solidaritat Hausham e.V.

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.

TSV Bernlohe
R\ GroRheubach
hdaritit Rand I

Quali D-Cup: 65

RSV Schleissheim / RSV Pullach

RSV Schleissheim
R\V-AdlerSeden1921 e\
TS\ Bernlehe

Quali D-Cup: 80
RSV Steinhoring

RSV Steinhoring

Quali Bu-Pokal: 75
RKV Solidaritat Schweinfurt

RSV Steinhoéring

Quali D-Cup: 65
Concordia Kirchehrenbach
RSV Steinhoéring

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.

Quali D-Cup: 100
Concordia Kirchehrenbach
DJK Rohrbach

RC Pfeil Augsburg

RKYV Herzogenaurach
RV-Burgheim
TSV-Bernlohe
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aufg.

196,80
196,20
199,50
154,00
150,70
118;40
7790

aufg.
159,10
152,00

Bestl.

187,62
179,75
192,25
150,46
153,46

ausg.
183,47
182,84
180,46
138,30
109,44

107,00 Ausfall

Bestl.
140,84

Bestl.
83,16

60,66

Bestl.

214,20
153,25
130,08
107,61

Attest

ausg.
143,92
123,41
Attest
Attest

ausg.
224,08

220,08

ausg.

123,73

100,45

ausg.
80,21
67,35
65,03

ausg.
205,00
145,03
96,04
88,42

75,94 Ausfall

170;26

Attest



